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Hvis ISO 9001, ISO 14001 og OHSAS 18001 siger dig noget, så er nedenstående måske den ud-
fordring, du søger. Til fortsat udvikling af forretningsområdet inden for ”ledelsessystemer” og 
”risk management” søges en Lead Auditor. 

Til vores forretningsområde Certificering søger DNV en Lead Auditor. Du vil få en nøglerolle 
med planlægning, koordinering, gennemførelse, rapportering og opfølgning på certifice- 
ringsopgaver. Du kommer til at arbejde med alle vore produktområder i tæt samarbejde med de 
væsentlige virksomheder i Danmark. Dit arbejdsområde bliver både løsning af auditopgaver og 
gennemførelse af kurser. I dette arbejde har du fokus på sikring af høj kvalitet og indfrielse af 
kundernes ønsker og behov gennem anvendelse af vores certificeringskoncept Risk Based  
Certification®.

Dit arbejdsområde vil være hele Danmark med lejlighedsvise aktiviteter i udlandet. Der må 
således påregnes rejseaktivitet såvel inden- som udenlands. Du vil være tilknyttet et af DNV’s kon-
torer i Fredericia eller Hellerup. Bopæl i nærheden af et af kontorerne vil være en fordel.  
 
Dine kompetencer
Du har en teknisk lang/mellemlang uddannelse som ingeniør eller tilsvarende, har minimum 5 
års erhvervserfaring som Lead Auditor og/eller erfaring med miljø-, kvalitets- og arbejdsmiljø-
standarder (ISO 14001, ISO 9001 og OHSAS 18001) samt ledelsessystemer, f.eks. som kvalitets/
miljø/arbejdsmiljøchef. Du har dokumenteret ledelseserfaring.

Du kan tage selvstændige beslutninger og kan udføre de aftalte opgaver med høj kvalitet og 
overholdelse af deadlines. Ligeledes skal du kunne kommunikere dit arbejde og dine resultater 
professionelt og tillidsvækkende på dansk og engelsk. Du skal trives i et travlt miljø, hvor tilpas-
ning er nødvendig i takt med at omgivelserne forandrer sig.

Vi tilbyder
En udfordrende og krævende stilling i et internationalt miljø, hvor du selv er med til at præge 
din udvikling. Vi har en uformel omgangstone kombineret med en professionel arbejdsform. 
Dine kolleger i Certificering har et højt kompetenceniveau og vil give dig gode muligheder for at 
udvikle dig både fagligt og tværfagligt og præge afdelingens fortsatte udvikling. DNV tilbyder en 
attraktiv lønpakke.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du kontakte Annette Kromann (Resource Manager) på 
telefon 2321 5676.  

Ansøg online
Vi har gjort det nemt og hurtigt. På www.dnv.com -> tryk på Careers (i højre side) -> Vacant posi-
tions --> I Country vælg Denmark og tryk søg -> Klik på den stilling du ønsker og klik dernæst på 
Apply for this position. Udfyld webformen og send den til os - vi ser frem til at høre fra dig.
 
Ansøgningsfrist: 15. oktober 2009

Det Norske Veritas er et af 
verdens førende uafhængige 
verifikationsselskaber. DNV’s 
formål er at sikre liv, værdier 
og miljø. DNV arbejder 
med sikkerhedsvurdering, 
risikovurdering, verifikation, 
klassifikation og certificering 
inden for den maritime 
industri, olie- og gasindustrien, 
procesindustrien, vindindustrien 
samt inden for jernbanesektoren. 
 
DNV har kontorer i 130 
lande og har mere end 8.500 
medarbejdere.  
 
Se mere på www.dnv.com. 


